ATO DELIBERATIVO N° 36/1981

TRANSFERE MARIA NILMA
BARROCAS ALEXANDRE DO
CARGO DE AGENTE DE
ADMINISTRAÇÃO LEGISLATIVA
II PARA ASSISTENTE FINANCEIRO
I, APÓS APROVAÇÃO EM PROVA
SELETIVA INTERNA.

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DO CEARÁ, no uso das atribuições que lhe confere o art. 15, letra i, da
Resolução nº 26, de 22/11/72 (Regimento Interno),

RESOLVE, tendo em vista o disposto no art. 50 da Lei nº 9.826, de 14 de maio
de 1974, combinado com o art. 6º da Resolução nº 54, de 04 de dezembro de
1979, proceder à transferência de MARIA NILMA BARROCAS
ALEXANDRE, do cargo de Agente de Administração Legislativa II – PL –
ANM 2, para o cargo de Assistente Financeiro I – PL – ANM 4, vago em
decorrência da promoção de ANTENOR BARRETO VASCONCELOS, em
virtude de haver sido aprovada em Prova Seletiva Interna, realizada nos termos
do Edital nº 16, de 06 de janeiro de 1981.

PAÇO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO CEARÁ, em
15 de janeiro de 1981.

Aquiles Peres Mota – Presidente
Filinto Elísio – 1º Vice-Presidente

Wilson Machado – 2º Vice-Presidente
Orlando Bezerra – 1º Secretário

Antônio Jacó – 2º Secretário
Fonseca Coelho – 3º Secretário

José Vieira Filho – 4º Secretário

OBS: Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial de 26/01/81.